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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 120 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 1997 - 1998
29.07.2013 - 17:48 Результаты Финальный
РР 23.24 КОРОТЫШКИН Евгений Рим (ITA) 26.07.2009
РРЮ 23.64 СЕДОВ Евгений ВЛГ Казань 16.04.2013

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. ШОПИН Филипп 1997 мс Оренбургская область +0,61 24.62 мс 756 50
2. КОЗЛОВ Владислав 1997 кмс Самарская область +0,66 24.86 мс 734 46
3. НИКОЛАЕВ Марк 1997 Ленинградская область +0,69 25.17 мс 707 42
4. БОДРОВ Никита 1997 кмс Москва +0,68 25.61 кмс 671 39
5. СЕРГЕЕВ Захар 1997 мс Санкт-Петербург +0,71 25.72 кмс 663 36
6. КОРНЕВ Михаил 1998 I Новосибирская область +0,68 25.93 кмс 647 33
7. САВЁЛОВ Даниил 1997 кмс Нижегородская область +0,76 26.00 кмс 642 30
8. КАЛИНИН Максим 1997 кмс Ставропольский край +0,77 26.14 кмс 631 27
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 121 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 1999 - 2000
29.07.2013 - 17:51 Результаты Финальный
РР 26.33 ЧИМРОВА Светлана МОС Казань 17.04.2013
РРЮ 25.56 НАСРЕТДИНОВА Розалия МОС Познань (POL) 08.07.2012

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. ПОЛЕТАЕВА Алиса 1999 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,77 28.28 мс 696 50
2. ЧЕСНОКОВА Александра 1999 мс Москва +0,79 28.46 мс 683 46
3. КОРЗУНИНА Анастасия 1999 кмс Кировская область +0,76 29.18 кмс 634 42
4. ЕЛАПОВА Ангелина 2000 кмс Новосибирская область +0,76 29.29 кмс 627 39
5. КУЗНЕЦОВА Оксана 2000 кмс Хабаровский край +0,92 29.34 кмс 623 36
6. ВАТАЕВА Ульяна 1999 I Санкт-Петербург +0,81 29.42 кмс 618 33
7. МАНАФОВА Диана 1999 кмс Ставропольский край +0,73 29.67 кмс 603 30

DSQ ДУДАКОВА Виктория 1999 мс Волгоградская область мс
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 122 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 1997 - 1998
29.07.2013 - 17:23 Результаты Финальный
РР 47.59 ГРЕЧИН Андрей Москва 29.04.2009
РРЮ 48.45 ИЗОТОВ Данила Кане (FRA) 11.06.2009

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. БАДАМШИН Арсений 1997 мс Москва +0,79 51.61 мс 750 50
2. ЯКОВЛЕВ Александр 1997 мс Москва +0,70 51.66 мс 748 46

50m: 24.84 24.84 100m: 51.66 26.82

3. СТЕПАНОВ Елисей 1997 кмс Санкт-Петербург +0,72 51.86 мс 740 42
50m: 25.32 25.32 100m: 51.86 26.54

4. ШАДРИН Игорь 1997 кмс Алтайский край +0,71 52.52 мс 712 39
50m: 25.66 25.66 100m: 52.52 26.86

5. ГУТМАНН Георг 1997 кмс Санкт-Петербург +0,76 52.64 мс 707 36
50m: 25.70 25.70 100m: 52.64 26.94

6. СИНИЦЫН Роман 1997 кмс Республика Башкортостан +0,77 53.03 кмс 692 33
50m: 25.69 25.69 100m: 53.03 27.34

7. СЕЛЕВЁРСТОВ Всеволод 1997 мс Москва +0,79 53.09 кмс 689 30
50m: 25.67 25.67 100m: 53.09 27.42

8. ДОЛМАТОВ Денис 1997 кмс Волгоградская область +0,67 53.41 кмс 677 27
50m: 25.62 25.62 100m: 53.41 27.79
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 123 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 1999 - 2000
29.07.2013 - 17:26 Результаты Финальный
РР 1:56.84 ПОПОВА Вероника СПБ Лондон (GBR) 30.07.2012
РРЮ 1:58.21 БАКЛАКОВА Мария Познань (POL) 13.07.2013

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. ОПЁНЫШЕВА Арина 1999 мс Красноярский край +0,85 2:02.52 мс 784 50

100m: 1:00.28 1:00.28 200m: 2:02.52 1:02.24

2. ПУГАЧЁВА Анна 2000 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,81 2:05.36 мс 732 46
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.40 31.76 150m: 1:33.88 32.48 200m: 2:05.36 31.48

3. ОСИПОВА Анастасия 1999 кмс Санкт-Петербург +0,90 2:07.46 мс 696 42
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.32 31.95 150m: 1:34.62 33.30 200m: 2:07.46 32.84

4. СЕРГЕЕВА Дарина 1999 мс Кировская область +0,73 2:08.65 мс 677 39
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.15 32.95 150m: 1:36.22 33.07 200m: 2:08.65 32.43

5. АМПЕЛОНОВА Виктория 1999 кмс Московская область +0,75 2:08.79 мс 675 36
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.37 32.98 150m: 1:37.10 33.73 200m: 2:08.79 31.69

6. СИМОНОВА Варвара 2000 кмс Пермский край +0,91 2:09.42 мс 665 33
50m: 30.72 30.72 100m: 1:03.30 32.58 150m: 1:36.31 33.01 200m: 2:09.42 33.11

7. КИРПИЧНИКОВА Анастасия2000 кмс Свердловская область +0,80 2:10.32 кмс 651 30
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.24 32.36 150m: 1:36.37 33.13 200m: 2:10.32 33.95

8. ПАТЛАСОВА Мария 1999 кмс Новосибирская область +0,76 2:15.81 кмс 575 27
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.13 34.40 150m: 1:40.73 35.60 200m: 2:15.81 35.08
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 124 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 1997 - 1998
29.07.2013 - 17:31 Результаты Финальный
РР 2:08.62 СИНЬКЕВИЧ Вячеслав ВЛГ Казань 18.04.2013
РРЮ 2:11.46 ЛОБАНОВ Антон Москва 07.05.2010

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. ЧУПКОВ Антон 1997 мс Москва +0,71 2:16.42 мс 807 50

50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.46 34.85 150m: 1:41.04 34.58 200m: 2:16.42 35.38

2. ШИЛОВ Денис 1997 мс Нижегородская область +0,77 2:18.80 мс 766 46
50m: 31.46 31.46 100m: 1:07.84 36.38 150m: 1:44.14 36.30 200m: 2:18.80 34.66

3. БРОВКО Роман 1997 мс Оренбургская область +0,66 2:20.17 мс 743 42
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.09 35.70 150m: 1:44.15 36.06 200m: 2:20.17 36.02

4. ДЕМИХОВ Никита 1997 кмс Республика Башкортостан +0,72 2:21.65 мс 720 39
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.32 37.15 150m: 1:46.42 36.10 200m: 2:21.65 35.23

5. ДОЛГАЧЁВ Илья 1998 кмс Свердловская область +0,77 2:22.02 мс 715 36
150m: 2:22.02 2:22.02 200m: 2:22.02

6. ХОЛЗАКОВ Андрей 1998 кмс Оренбургская область +0,74 2:23.35 мс 695 33
50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.16 36.50 150m: 1:46.75 36.59 200m: 2:23.35 36.60

7. МОРДАШЕВ Кирилл 1998 кмс Пензенская область +0,68 2:23.66 мс 691 30
50m: 32.60 32.60 100m: 1:10.21 37.61 150m: 1:47.20 36.99 200m: 2:23.66 36.46

8. ФЁДОРОВ Владимир 1997 кмс Красноярский край +0,75 2:24.13 кмс 684 27
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.96 37.39 150m: 1:48.36 37.40 200m: 2:24.13 35.77
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 125 Девочки, 100m На спине Год рождения 1999 - 2000
29.07.2013 - 17:36 Результаты Финальный
РР 58.18 ЗУЕВА Анастасия Рим (ITA) 28.07.2009
РРЮ 1:01.00 УСТИНОВА Дарья СВРД Казань 22.04.2013

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. ЕГОРОВА Полина 2000 мс Республика Башкортостан 1:02.33 мс 810 50

50m: 30.35 30.35 100m: 1:02.33 31.98

2. ИСКАКОВА Элизабет 1999 мс Московская область 1:05.37 мс 702 46
3. МИЛУТИНОВИЧ Ксения 1999 кмс Московская область 1:05.64 мс 694 42

50m: 32.13 32.13 100m: 1:05.64 33.51

4. КАМЕНЕВА Мария 1999 кмс Оренбургская область 1:05.67 мс 693 39
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.67 34.18

5. БАГДАСАРЯН Екатерина 1999 кмс Пензенская область 1:05.76 мс 690 36
50m: 32.80 32.80 100m: 1:05.76 32.96

6. УДАЛОВА Анна 1999 I Санкт-Петербург 1:06.26 мс 674 33
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.26 34.03

7. ГЕЖА Екатерина 1999 кмс Ставропольский край 1:07.52 кмс 637 30
50m: 33.46 33.46 100m: 1:07.52 34.06

8. ДЕГТЯРЁВА Ульяна 1999 кмс Красноярский край 1:09.47 кмс 585 27
50m: 34.85 34.85 100m: 1:09.47 34.62
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 126 Мальчики, 200m На спине Год рождения 1997 - 1998
29.07.2013 - 17:40 Результаты Финальный
РР 1:54.75 ВЯТЧАНИН Аркадий Рим (ITA) 31.07.2009
РРЮ 1:58.14 ПОЛЯНСКИЙ Игорь 01.01.1985

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. СНЕГИРЕВ Николай 1997 кмс Москва 2:04.27 мс 730 50

50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.37 31.01 150m: 1:32.18 31.81 200m: 2:04.27 32.09

2. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 1997 кмс Самарская область 2:06.16 мс 698 46
100m: 1:00.22 1:00.22 200m: 2:06.16 1:05.94

3. СОКОЛОВ Николай 1997 мс Волгоградская область 2:06.28 мс 696 42
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.07 31.93 150m: 1:34.66 32.59 200m: 2:06.28 31.62

4. ВЕЛИЧКО Михаил 1997 кмс Кемеровская область 2:06.84 мс 686 39
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.09 32.72 150m: 1:36.09 33.00 200m: 2:06.84 30.75

5. ОПИХАЙЛЕНКО Андрей 1997 кмс Краснодарский край 2:07.34 мс 678 36
50m: 29.89 29.89 100m: 1:01.91 32.02 150m: 1:35.07 33.16 200m: 2:07.34 32.27

6. БАЛЫБЕРДИН Игорь 1997 кмс Марий Эл 2:07.88 мс 670 33
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.57 32.67 150m: 1:36.54 32.97 200m: 2:07.88 31.34

7. ВОРОБЬЁВ Андрей 1997 кмс Нижегородская область 2:09.39 мс 647 30
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.26 32.74 150m: 1:36.92 33.66 200m: 2:09.39 32.47

8. БЕССОНОВ Илья 1997 кмс Липецкая область 2:09.54 кмс 644 27
50m: 30.51 30.51 100m: 1:02.95 32.44 150m: 1:36.49 33.54 200m: 2:09.54 33.05
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 127 Девочки, 100m Брасс Год рождения 1999 - 2000
29.07.2013 - 17:44 Результаты Финальный
РР 1:05.41 ЕФИМОВА Юлия Рим (ITA) 28.07.2009
РРЮ 1:06.08 ЕФИМОВА Юлия Пекин (CHN) 10.08.2008

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. ЛЕВАШОВА Екатерина 1999 мс Республика Татарстан +0,74 1:11.48 мс 733 50

50m: 34.18 34.18 100m: 1:11.48 37.30

2. ЧИКУНОВА Дарья 1999 кмс Санкт-Петербург +0,87 1:11.96 мс 718 46
50m: 34.07 34.07 100m: 1:11.96 37.89

3. АСТАШКИНА Мария 1999 мс Пензенская область +0,81 1:13.33 мс 678 42
4. ДУНАЕВА Карина 2000 мс Нижегородская область +0,79 1:14.99 кмс 634 39

50m: 36.30 36.30 100m: 1:14.99 38.69

5. МУЛЛИНА Виктория 1999 кмс Челябинская область +0,76 1:16.14 кмс 606 36
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.14 39.35

6. ЕРМОШКИНА Ксения 2000 кмс Оренбургская область +0,81 1:16.30 кмс 602 33
50m: 36.42 36.42 100m: 1:16.30 39.88

7. ЮШКОВА Анастасия 1999 кмс Свердловская область +0,95 1:16.72 кмс 592 30
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.72 40.42

8. МАНСУРОВА Динара 1999 кмс Республика Татарстан +0,79 1:18.18 кмс 560 27
50m: 36.60 36.60 100m: 1:18.18 41.58
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 28 Девочки, 1500m Вольный стиль Год рождения 1999 - 2000
29.07.2013 - 11:29 Результаты
РР 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003
РРЮ 16:13.13 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 22.07.2003

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

1. БЕЗМАТЕРНЫХ Мария 2000 кмс Пермский край +0,87 17:22.17 мс 739 50
50m: 30.86 30.86 450m: 5:07.16 34.78 850m: 9:47.47 35.03 1250m: 14:29.15 34.94

100m: 1:04.34 33.48 500m: 5:42.07 34.91 900m: 10:22.82 35.35 1300m: 15:04.90 35.75
150m: 1:38.56 34.22 550m: 6:16.63 34.56 950m: 10:57.88 35.06 1350m: 15:40.44 35.54
200m: 2:13.26 34.70 600m: 6:52.10 35.47 1000m: 11:33.07 35.19 1400m: 16:16.09 35.65
250m: 2:47.89 34.63 650m: 7:27.23 35.13 1050m: 12:08.06 34.99 1450m: 16:49.84 33.75
300m: 3:22.62 34.73 700m: 8:02.52 35.29 1100m: 12:43.20 35.14 1500m: 17:22.17 32.33
350m: 3:57.55 34.93 750m: 8:37.44 34.92 1150m: 13:18.70 35.50
400m: 4:32.38 34.83 800m: 9:12.44 35.00 1200m: 13:54.21 35.51

2. ШЕЛУДЧЕНКО Диана 1999 мс Ростовская область +1,01 17:34.27 мс 714 46
50m: 31.15 31.15 450m: 5:12.68 35.53 850m: 9:54.60 35.01 1250m: 14:40.94 35.45

100m: 1:05.38 34.23 500m: 5:48.30 35.62 900m: 10:30.85 36.25 1300m: 15:16.73 35.79
150m: 1:39.82 34.44 550m: 6:24.12 35.82 950m: 11:06.21 35.36 1350m: 15:51.64 34.91
200m: 2:15.03 35.21 600m: 6:58.95 34.83 1000m: 11:42.35 36.14 1400m: 16:26.75 35.11

250m: 2:50.39 35.36 650m: 7:34.05 35.10 1050m: 12:18.01 35.66 1450m: 17:01.01 34.26
300m: 3:26.04 35.65 700m: 8:08.96 34.91 1100m: 12:54.45 36.44 1500m: 17:34.27 33.26
350m: 4:01.57 35.53 750m: 8:43.93 34.97 1150m: 13:29.98 35.53
400m: 4:37.15 35.58 800m: 9:19.59 35.66 1200m: 14:05.49 35.51

3. ПЕТРОВА Марьяна 2000 кмс Московская область +0,66 17:39.56 мс 703 42
50m: 32.01 32.01 400m: 4:41.55 1:11.30 900m: 10:37.06 1:12.16 1400m: 16:29.63 1:10.63

100m: 1:07.19 35.18 500m: 5:52.20 1:10.65 1000m: 11:47.54 1:10.48 1500m: 17:39.56 1:09.93
150m: 1:42.63 35.44 600m: 7:03.10 1:10.90 1100m: 12:58.07 1:10.53
200m: 2:18.41 35.78 700m: 8:13.80 1:10.70 1200m: 14:08.47 1:10.40
300m: 3:30.25 1:11.84 800m: 9:24.90 1:11.10 1300m: 15:19.00 1:10.53

4. ИГНАТОВА Александра 2000 кмс Москва +0,71 17:49.55 мс 684 39
50m: 32.11 32.11 450m: 5:17.48 35.50 850m: 10:03.82 36.14 1250m: 14:51.89 35.91

100m: 1:07.27 35.16 500m: 5:52.95 35.47 900m: 10:39.53 35.71 1300m: 15:27.72 35.83
150m: 1:43.37 36.10 550m: 6:28.74 35.79 950m: 11:15.67 36.14 1350m: 16:03.86 36.14
200m: 2:19.08 35.71 600m: 7:04.77 36.03 1000m: 11:51.63 35.96 1400m: 16:39.77 35.91
250m: 2:54.90 35.82 650m: 7:40.42 35.65 1050m: 12:28.06 36.43 1450m: 17:15.16 35.39
300m: 3:30.59 35.69 700m: 8:16.31 35.89 1100m: 13:03.99 35.93 1500m: 17:49.55 34.39
350m: 4:06.49 35.90 750m: 8:51.88 35.57 1150m: 13:40.03 36.04
400m: 4:41.98 35.49 800m: 9:27.68 35.80 1200m: 14:15.98 35.95

5. КУКЛИНА Олеся 1999 кмс Республика Коми +1,07 18:04.92 кмс 655 36
50m: 32.81 32.81 450m: 5:23.07 35.88 850m: 10:13.91 36.03 1250m: 15:04.58 36.20

100m: 1:09.00 36.19 500m: 5:59.97 36.90 900m: 10:50.59 36.68 1300m: 15:41.71 37.13
150m: 1:45.08 36.08 550m: 6:35.97 36.00 950m: 11:26.68 36.09 1350m: 16:17.90 36.19
200m: 2:21.82 36.74 600m: 7:12.76 36.79 1000m: 12:03.25 36.57 1400m: 16:54.18 36.28
250m: 2:57.62 35.80 650m: 7:48.83 36.07 1050m: 12:39.04 35.79 1450m: 17:30.05 35.87
300m: 3:34.28 36.66 700m: 8:25.43 36.60 1100m: 13:15.72 36.68 1500m: 18:04.92 34.87
350m: 4:10.39 36.11 750m: 9:01.58 36.15 1150m: 13:51.75 36.03
400m: 4:47.19 36.80 800m: 9:37.88 36.30 1200m: 14:28.38 36.63

6. БАЛАХОНЦЕВА Валентина 1999 кмс Свердловская область +0,80 18:05.81 кмс 654 33
50m: 32.29 32.29 450m: 5:19.87 36.46 850m: 10:10.35 36.37 1250m: 15:04.96 37.18

100m: 1:07.59 35.30 500m: 5:55.64 35.77 900m: 10:46.57 36.22 1300m: 15:42.04 37.08
150m: 1:43.40 35.81 550m: 6:31.73 36.09 950m: 11:23.32 36.75 1350m: 16:19.17 37.13
200m: 2:18.89 35.49 600m: 7:07.87 36.14 1000m: 12:00.25 36.93 1400m: 16:56.03 36.86
250m: 2:54.93 36.04 650m: 7:44.41 36.54 1050m: 12:37.28 37.03 1450m: 17:31.23 35.20
300m: 3:30.54 35.61 700m: 8:20.67 36.26 1100m: 13:14.04 36.76 1500m: 18:05.81 34.58
350m: 4:06.71 36.17 750m: 8:57.55 36.88 1150m: 13:50.95 36.91
400m: 4:43.41 36.70 800m: 9:33.98 36.43 1200m: 14:27.78 36.83
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 28, Девочки, 1500m Вольный стиль, Год рождения 1999 - 2000

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

7. СТАРОДВОРСКАЯ Мария 1999 кмс Магаданская область +0,95 18:08.32 кмс 649 30
50m: 31.94 31.94 450m: 5:19.71 35.39 850m: 10:10.32 36.14 1250m: 15:06.21 36.63

100m: 1:07.50 35.56 500m: 5:55.93 36.22 900m: 10:47.14 36.82 1300m: 15:44.40 38.19
150m: 1:44.04 36.54 550m: 6:32.42 36.49 950m: 11:23.51 36.37 1350m: 16:21.19 36.79
200m: 2:20.20 36.16 600m: 7:08.98 36.56 1000m: 12:00.22 36.71 1400m: 16:58.33 37.14
250m: 2:56.39 36.19 650m: 7:44.62 35.64 1050m: 12:37.66 37.44 1450m: 17:34.70 36.37
300m: 3:32.07 35.68 700m: 8:21.36 36.74 1100m: 13:14.95 37.29 1500m: 18:08.32 33.62
350m: 4:08.31 36.24 750m: 8:58.07 36.71 1150m: 13:52.77 37.82
400m: 4:44.32 36.01 800m: 9:34.18 36.11 1200m: 14:29.58 36.81

8. ЧЕРТУХИНА Анна 2000 кмс Пензенская область +0,79 18:18.19 кмс 632 27
50m: 30.63 30.63 450m: 5:21.31 36.50 850m: 10:14.40 37.20 1250m: 15:13.88 37.37

100m: 1:06.12 35.49 500m: 5:58.29 36.98 900m: 10:51.42 37.02 1300m: 15:51.94 38.06
150m: 1:42.45 36.33 550m: 6:34.52 36.23 950m: 11:28.72 37.30 1350m: 16:29.42 37.48
200m: 2:18.51 36.06 600m: 7:11.08 36.56 1000m: 12:06.35 37.63 1400m: 17:07.95 38.53
250m: 2:54.81 36.30 650m: 7:47.70 36.62 1050m: 12:43.17 36.82 1450m: 17:43.79 35.84
300m: 3:31.33 36.52 700m: 8:24.70 37.00 1100m: 13:20.89 37.72 1500m: 18:18.19 34.40
350m: 4:08.09 36.76 750m: 9:00.91 36.21 1150m: 13:58.59 37.70
400m: 4:44.81 36.72 800m: 9:37.20 36.29 1200m: 14:36.51 37.92

9. ПОПОВА Юлия 1999 кмс Санкт-Петербург +0,97 18:36.28 кмс 601 25
50m: 31.70 31.70 450m: 5:26.14 37.21 850m: 10:27.88 37.37 1250m: 15:30.62 37.57

100m: 1:06.86 35.16 500m: 6:04.16 38.02 900m: 11:05.91 38.03 1300m: 16:08.94 38.32
150m: 1:43.18 36.32 550m: 6:41.50 37.34 950m: 11:43.63 37.72 1350m: 16:46.19 37.25
200m: 2:20.63 37.45 600m: 7:19.78 38.28 1000m: 12:21.19 37.56 1400m: 17:24.13 37.94
250m: 2:56.83 36.20 650m: 7:57.58 37.80 1050m: 12:58.80 37.61 1450m: 18:00.61 36.48
300m: 3:34.36 37.53 700m: 8:35.03 37.45 1100m: 13:37.16 38.36 1500m: 18:36.28 35.67
350m: 4:10.98 36.62 750m: 9:12.39 37.36 1150m: 14:14.55 37.39
400m: 4:48.93 37.95 800m: 9:50.51 38.12 1200m: 14:53.05 38.50

10. НИКИШИНА Ангелина 2000 кмс Пензенская область +0,83 18:37.36 кмс 600 23
50m: 33.24 33.24 450m: 5:29.48 37.27 850m: 10:30.69 38.04 1250m: 15:30.70 38.13

100m: 1:09.79 36.55 500m: 6:06.85 37.37 900m: 11:07.62 36.93 1300m: 16:08.42 37.72
150m: 1:47.22 37.43 550m: 6:44.47 37.62 950m: 11:45.35 37.73 1350m: 16:46.51 38.09
200m: 2:24.21 36.99 600m: 7:21.98 37.51 1000m: 12:22.65 37.30 1400m: 17:24.00 37.49
250m: 3:01.19 36.98 650m: 7:59.66 37.68 1050m: 12:59.98 37.33 1450m: 18:01.00 37.00
300m: 3:37.73 36.54 700m: 8:37.16 37.50 1100m: 13:37.65 37.67 1500m: 18:37.36 36.36
350m: 4:15.16 37.43 750m: 9:15.39 38.23 1150m: 14:15.33 37.68
400m: 4:52.21 37.05 800m: 9:52.65 37.26 1200m: 14:52.57 37.24

11. ТИНГАЕВА Кристина 2000 I Оренбургская область +0,97 18:42.16 кмс 592 21
50m: 32.96 32.96 450m: 5:34.04 37.43 850m: 10:36.25 38.41 1250m: 15:39.24 37.07

100m: 1:10.36 37.40 500m: 6:11.67 37.63 900m: 11:14.90 38.65 1300m: 16:16.64 37.40
150m: 1:48.17 37.81 550m: 6:49.33 37.66 950m: 11:52.77 37.87 1350m: 16:54.05 37.41
200m: 2:26.12 37.95 600m: 7:27.14 37.81 1000m: 12:31.56 38.79 1400m: 17:31.90 37.85
250m: 3:03.34 37.22 650m: 8:04.50 37.36 1050m: 13:09.51 37.95 1450m: 18:08.48 36.58
300m: 3:41.40 38.06 700m: 8:42.71 38.21 1100m: 13:47.71 38.20 1500m: 18:42.16 33.68
350m: 4:18.84 37.44 750m: 9:19.98 37.27 1150m: 14:25.03 37.32
400m: 4:56.61 37.77 800m: 9:57.84 37.86 1200m: 15:02.17 37.14

12. СУДНЁВА Елена 1999 кмс Свердловская область +0,90 18:43.46 кмс 590 19
50m: 33.79 33.79 450m: 5:33.90 37.41 850m: 10:34.52 37.38 1250m: 15:38.22 37.29

100m: 1:11.89 38.10 500m: 6:11.67 37.77 900m: 11:12.76 38.24 1300m: 16:16.70 38.48
150m: 1:49.18 37.29 550m: 6:49.19 37.52 950m: 11:50.40 37.64 1350m: 16:53.89 37.19
200m: 2:26.27 37.09 600m: 7:26.85 37.66 1000m: 12:28.52 38.12 1400m: 17:32.31 38.42
250m: 3:03.38 37.11 650m: 8:04.40 37.55 1050m: 13:06.55 38.03 1450m: 18:08.19 35.88
300m: 3:41.12 37.74 700m: 8:41.92 37.52 1100m: 13:44.85 38.30 1500m: 18:43.46 35.27
350m: 4:18.83 37.71 750m: 9:19.23 37.31 1150m: 14:22.69 37.84
400m: 4:56.49 37.66 800m: 9:57.14 37.91 1200m: 15:00.93 38.24
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 28, Девочки, 1500m Вольный стиль, Год рождения 1999 - 2000

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

13. ПЕЩЕРИНА Елизавета 2000 кмс Республика Коми +0,81 18:51.92 кмс 577 18
50m: 33.44 33.44 450m: 5:33.90 38.64 850m: 10:40.04 38.63 1250m: 15:45.12 38.43

100m: 1:09.45 36.01 500m: 6:11.70 37.80 900m: 11:17.85 37.81 1300m: 16:22.76 37.64
150m: 1:47.18 37.73 550m: 6:50.23 38.53 950m: 11:56.29 38.44 1350m: 17:00.76 38.00
200m: 2:24.15 36.97 600m: 7:28.25 38.02 1000m: 12:34.41 38.12 1400m: 17:38.20 37.44
250m: 3:02.17 38.02 650m: 8:06.61 38.36 1050m: 13:12.93 38.52 1450m: 18:16.01 37.81
300m: 3:39.36 37.19 700m: 8:44.64 38.03 1100m: 13:50.77 37.84 1500m: 18:51.92 35.91
350m: 4:17.67 38.31 750m: 9:23.45 38.81 1150m: 14:29.12 38.35
400m: 4:55.26 37.59 800m: 10:01.41 37.96 1200m: 15:06.69 37.57

14. ИВАНОВА Дарья 2000 I Ставропольский край +0,97 19:28.71 I 524 17
50m: 35.24 35.24 450m: 5:49.03 39.53 850m: 11:04.54 39.01 1250m: 16:16.98 38.93

100m: 1:13.31 38.07 500m: 6:28.55 39.52 900m: 11:44.07 39.53 1300m: 16:56.24 39.26
150m: 1:52.19 38.88 550m: 7:08.36 39.81 950m: 12:23.04 38.97 1350m: 17:35.64 39.40
